ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2014 года № 410

О внесении изменений в постановление администрации
Сернурского муниципального района от 03.09.2013 года № 410
«О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования
«Сернурский муниципальный район»

В  соответствии  с  п.  2  ст.  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации  администрация  Сернурского  муниципального  района
п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести  в  Порядок разработки,  реализации  и  оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования
«Сернурский  муниципальный  район»,  утвержденный  постановлением
администрации  Сернурского  муниципального  района  №  410  от  3
сентября 2013 года,  изменение, дополнив раздел 3 «Этапы разработки
муниципальной программы» пунктом 14.1 следующего содержания:

«14.1.  Собрание  депутатов  муниципального  образования
«Сернурский  муниципальный  район»  вправе  осуществлять
рассмотрение  проектов  муниципальных  программ  и  предложений  о
внесении  изменений  в  муниципальные  программы  в  порядке,
установленном  решением  Собрания  депутатов  муниципального
образования «Сернурский муниципальный район».».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя  главы  администрации  по  экономическому  развитию
территории Свинину Д.З.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.

Глава администрации
Сернурского

муниципального района Н. Лебедев

	АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ